EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL – SRP – Nº 23/2015

PROCESSO Nº 2015.02.005515

A Fundação UNIRG, torna público o resultado da licitação
supramencionada, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a
contratação futura e eventual de empresa especializada na prestação de
SERVIÇOS DE SERIGRAFIA:

Nº ATA
SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ:

Valor total
registrado por

fornecedor
18/2015 BEM BRASIL LTDA 08.640.240/0001-62 R$ 26.100,00

19/2015
AVANTE COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA

11.723.112/0001-97
R$ 22.086,00

20/2015 GRÁFICA E EDITORA
EXPRESSO EIRELI - ME

17.246.180/0001-99 R$ 1.859,80

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário
Oficial do Estado do Tocantins.

Gurupi - TO, 29 de julho de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG